
 

 

UCHWAŁA NR X/60/2015 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 8 czerwca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013, poz 885 z późn. zm.)– Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2015 o kwotę 528 430,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 142 470,30 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 385 959,70 zł 

- jak w załączniku nr 1, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2015 o kwotę 399 100,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 399 100,00 zł 

– jak w załączniku nr 2. 

4. Zmienia się przychody budżetu tj: 

- Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 129 330,00 zł z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy – wprowadzonych do budżetu w kwocie 129 330,00 zł - jak w załączniku nr 3. 

- Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 125 000,00 zł z planowanej sprzedaży innych papierów 

wartościowych - jak w załączniku nr 3. 

- Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 125 000,00 z planowanych kredytów zaciąganych na rynku 

krajowym - jak w załączniku nr 3. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2015 rok Nr IV/21/2014 Rady Gminy Gdów z dnia 

30 grudnia 2014 roku – zmienionej stosownym Zarządzeniem Wójta Gminy Gdów oraz Uchwałami Rady 

Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2015 r.

Poz. 3855



„§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

96 940,91zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 96 940,91 zł.”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: „§ 4.1. Ustala się łączną kwotę przychodów 

budżetu w wysokości 1 713 940,91 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 617 000,00 zł,” 

w tym: 

1) PRZYCHODY – 1 713 940,91 zł z tego: 

a) Przychody z planowanych wpływów z emisji papierów wartościowych – 1 300 000,00 zł 

b) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy - 413 940,91 zł 

2) ROZCHODY – 1 617 000,00 zł 

a) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 1 617 000,00 zł 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2015 kredytów oraz sprzedaży innych papierów 

wartościowych w wysokości 1 625 000,00 zł, z czego: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1 125 000,00 zł 

b) na pokrycie występującego w ciągu roku 2015 przejściowego deficytu budżetu 500 000,00 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3855



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

zwiększenia 

 

Kwota 

zmniejszenia 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00   
  70005   GOSPODARKA GRUNTAMI 

I NIERUCHOMOŚCIAMI 
150 000,00   

      W tym dochody majątkowe: 150 000,00   
    6208 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanym 

w paragrafie 625 

150 000,00   

720     INFORMATYKA   678 430,00 
  72095   POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ   678 430,00 
      W tym dochody bieżące:   142 470,30 
    2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanym 

w paragrafie 205 

  128 223,27 

    2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanym 

w paragrafie 205 

  14 247,03 

      W tym dochody majątkowe:   535 959,70 
    6208 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanym 

w paragrafie 625 

  482 363,73 

    6209 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanym 

w paragrafie 625 

  53 595,97 

      OGÓŁEM 

 W tym: 

-    dochody majątkowe 

w tym z UE 

-    dochody bieżące: 

w tym z UE 

150 000,00 
   

150 000,00 

 
150 000,00 

678 430,00 

528 430,00 
 535 959,70 

385 959,70 
482 363,73 
142 470,30 
128 223,27 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3855



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
926   KULTURA FIZYCZNA   399 100,00 
  92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

W tym : 
  399 100,00 

    B. wydatki majątkowe 

w tym 
  399 100,00 

    wydatki inwestycyjne   399 100,00 
    Budowa szkolnej hali sportowej w Gdowie   399 100,00 
    OGÓŁEM WYDATKI 

w tym: 
  399 100,00 

    A. Wydatki  bieżące:     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     
    1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki  od nich 

naliczane 
    

    1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych     
    2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków 

z UE 
    

    2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
    

    2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych     
    2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych     
    3) dotacje     
    4) świadczenia na rzecz osób fizycznych     
    5) wydatki na obsługę długu     
    B. Wydatki majątkowe   399 100,00 
    -Wydatki inwestycyjne   399 100,00 
    - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE     
    -Zakupy inwestycyjne     
    -Dotacje     
    - w tym realizowane z udziałem środków z UE     

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3855



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr X/60/2015 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 8 czerwca 2015 r. 

 

ZMIANY PRZYCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2015 ROK 

 

  
§ 

  
Nazwa 

  
Kwota 

zwiększenia 
  

  
Kwota 

zmniejszenia 

    
PRZYCHODY 
  

    

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 129 330,00   

952 Przychody z planowanych kredytów zaciąganych na rynku 

krajowym 
  1 125 000,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 125 000,00   

    
OGÓŁEM PRZYCHODY 
  

  
1 254 330,00 

129 330,00 

  
1 125 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3855


		2015-06-30T14:49:00+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




